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12 mars 2020   

 

 

 

 

 

Inbjudan till kompletterande samråd- delsträcka 
Kottorp – SSAB 
 

Kompletterande samråd för planerade nya 130 kV kraftledningar, delen Kottorp - SSAB i Nyköpings 

och Oxelösunds kommuner, Södermanlands län. 

Vattenfall Eldistribution AB (Sökanden) avser att ansöka om koncession (tillstånd) för två nya sambyggda  

130 kV luftledningar mellan Hedenlunda och SSAB i Flen, Katrineholm, Nyköping och Oxelösunds kommuner, 

Södermanlands län. På uppdrag av Sökanden har Rejlers anlitats för att vara behjälpliga under 

tillståndsprocessen. 

För att få uppföra och driva en kraftledning krävs tillstånd (nätkoncession) enligt ellagen. Inför 

koncessionsansökan har ett undersökningssamråd enligt miljöbalken 6 kap 24 § som även uppfyllde kraven 

för avgränsningssamråd genomförts under tidsperioden 27 maj till 26 juni 2019.  

Under samrådet inkom synpunkter från bland annat Oxelösunds kommun vilket ledde till att Vattenfall 

Eldistribution genomfört en fördjupad utredning inom kommunen. Vattenfall Eldistribution har tillsammans med 

SSAB och Oxelösunds kommun arbetat fram ett nytt stråk för de planerade 130 kV ledningarna genom 

Oxelösunds tätort.  

Även mellan Kottorp (i Nyköpings kommun) och Stjärnholm (Oxelösunds kommun) har nya stråk identifierats. 

Därför genomförs nu ett kompletterande samråd med Länsstyrelsen Södermanland,  kommuner och  

fastighetsägare samt övriga statliga myndigheter och organisationer som kan tänkas bli berörda av de nya 

stråken.  

Vi vill med detta brev bjuda in till skriftligt samråd och inhämta synpunkter och information som kan vara till 

hjälp i det fortsatta arbetet. Bifogat detta brev finns en översiktskarta för aktuella stråk. En samrådshandling 

med information om lokalisering, utformning, omfattning och förutsedd miljöpåverkan finns att ladda ner från 

Vattenfall Eldistributions hemsida: https://www.vattenfalleldistribution.se/hedenlunda-oxelosund/  

På hemsidan finns även ytterligare information om projektet.   

En utskriven samrådshandling kan även beställas via nedan angiven samrådsadress. 

Vi ber Er att föra denna information vidare till eventuella hyresgäster, arrendatorer eller andra 

nyttjanderättsinnehavare knutna till Er fastighet som är berörda av den aktuella ledningen.  

 

  

Kontaktperson: Fredrik Nystrand  E-mail: samrad@rejlers.se 

https://www.vattenfalleldistribution.se/hedenlunda-oxelosund/
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De yttranden som inkommer under det kompletterande samrådet kommer att sammanställas och bemötas i 
en samrådsredogörelse. Den kommer, tillsammans med samrådredogörelsen från tidigare genomfört samråd, 
skickas till Länsstyrelsen Södermanland för att utgöra underlag för beslut om betydande miljöpåverkan.                                                                                                

Frågor i detta ärende kan ställas till: 

samrad@rejlers.se 

Skriftliga synpunkter önskas oss tillhanda senast 14 april 2020 till: 

Rejlers Sverige AB      

Fålhagsleden 61 

753 23 Uppsala  

www.rejlers.se 

Alternativt till e-post: samrad@rejlers.se 

På uppdrag av Vattenfall Eldistribution AB 

Fredrik Nystrand  

 

Med vänlig hälsning 

Vattenfall Eldistribution AB 

eldistribution@vattenfall.com 

Org nr: 556417-0800 • www.vattenfall.se 

 

 

 

BILAGOR   

Översiktskarta 

 

 


